UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 157 /GM-STC

Lạng Sơn, ngày  05  tháng 12 năm 2018

GIẤY MỜI

Dự thẩm định báo cáo HSMT gói thầu Mua sắm tâp̣ trung máy photocopy

của các đơn vị tỉnh Lạng Sơn đợt 2 năm 2018

 Sở Tài chính trân trọng kính mời: Các thành viên theo Quyết định số

163/QĐ-STC ngày 24/10/2018 của Giám đốc Sở Tài chính Lạng Sơn về việc

kiện toàn Tổ mua sắm tài sản tập trung giúp Giám đốc Sở tổ chức mua sắm tài

sản tập trung thuộc thẩm quyền của Sở Tài chính theo quy định tại Quyết định

số 1265/QĐ-UBND ngày 06/7/2018 của UBND tỉnh Lạng Sơn.

1. Thành phần:

- Sở Thông tin và Truyền thông; Sở Tài chính: Thành viên tại Quyết định

số 163/QĐ-STC ngày 24/10/2018 của Giám đốc Sở Tài chính Lạng Sơn;

- Đại diện đơn vị Tư vấn lựa chọn nhà thầu - Công ty Cổ phần

Technology MT9.

2. Thời gian: 10 giờ 00 phút, thứ năm, ngày 06 tháng 12 năm 2018.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Tài chính Lạng Sơn, số 02 đường

Thân Thừa Quý, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn.

4. Nội dung:

Thẩm định báo cáo HSMT gói thầu Mua sắm tâp̣ trung máy photocopy

của các đơn vị tỉnh Lạng Sơn đợt 2 năm 2018.

Kính mời đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng: TCHCSN, Tin học& TKTC;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Anh

		2018-12-05T14:28:22+0700
	Việt Nam
	Sở Tài Chính<sotaichinh@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!